
Zarządzenie Nr 27/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 lutego 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia sesji egzaminacyjnej w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2023/2024 oraz zajęć dydaktycznych w okresie od 10 lutego do 18 lutego 

2024 r. w formie zdalnej. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Egzaminy i zaliczenia zaplanowane w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024 

w okresie od 10 lutego do 18 lutego 2024 r. będą przeprowadzane w formie zdalnej. 

2. Egzaminy i zaliczenia w formie zdalnej będą przeprowadzane z użyciem uczelnianej 

infrastruktury informatycznej i oprogramowania dopuszczonego do użytku w 

Uniwersytecie, w szczególności:  

1) na platformie e-learingowej Moodle UKW, 

2) z wykorzystaniem Ms Teams wraz z narzędziami Office 365, które są dostarczane przez 

firmę Microsoft w ramach ogólnouczelnianej licencji. 

3. Nauczyciel akademicki przeprowadzający egzamin lub zaliczenie przekazuje warunki 

przeprowadzenia egzaminu lub zaliczenia przez USOSweb lub MS Teams.  

4. Egzaminy ustne i praktyczne realizowane synchronicznie w formie zdalnej muszą być 

rejestrowane przez prowadzącego.  

5. Egzaminy i zaliczenia przeprowadzane zdalnie odbywają się zgodnie z harmonogramem (tj. 

w dniach i godzinach) sesji egzaminacyjnej. 

6. Odstępstwa od ustalonego harmonogramu sesji egzaminacyjnej jest dopuszczalne po 

uzyskaniu zgody zastępcy kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej ds. kształcenia. 

W takim przypadku o zmianie dnia lub godziny egzaminu lub zaliczenia przeprowadzający 

informuje studentów przynajmniej na dzień przed jego przeprowadzeniem, w sposób 

określony w ust. 3. 

7. W razie braku możliwości przeprowadzenia egzaminu w formie zdalnej egzamin może być 

przeprowadzony, w uzgodnieniu ze studentami i zastępcą kierownika podstawowej 

jednostki organizacyjnej ds. kształcenia, w terminie sesji poprawkowej.  

 

 

§ 2 

1. Zajęcia dydaktyczne od 10 lutego do 18 lutego 2024 r. odbywają się z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość i mogą być realizowane wyłącznie z użyciem 

uczelnianej infrastruktury informatycznej i oprogramowania dopuszczonego do użytku w 

Uniwersytecie, w szczególności:  

1) na platformie e-learingowej Moodle UKW, 

2) z wykorzystaniem Ms Teams wraz z narzędziami Office 365, które są dostarczane przez 

firmę Microsoft w ramach ogólnouczelnianej licencji. 



2. Nauczyciel akademicki prowadzący zajęcia, o których mowa w ust. 1 przekazuje warunki 

odbycia zajęć przez USOSweb lub MS Teams.  

3. Zajęcia przeprowadzane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

odbywają się zgodnie z  ustalonym planem zajęć  (w tych samych dniach i godzinach).  

4. Odstępstwa od ustalonego harmonogramu przeprowadzania zajęć z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość jest dopuszczalne po uzyskaniu zgody Zastępcy 

Kierownika Podstawowej Jednostki Organizacyjnej ds. Kształcenia. W takim przypadku o 

zmianie dnia lub godziny przeprowadzania zajęć przeprowadzający informuje studentów 

przynajmniej na dzień przed jego przeprowadzeniem, w sposób określony w ust. 2. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lutego 2024 r. 

 

 

 

Rektor  

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


